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Delges: Mikael Albertsson 

  

  

 

Genomgång av föregående protokoll. 

 

Roger har varit i kontakt med Miljöförvaltningen angående den röda volvo kombi som står 

parkerad vid taxificka C. De kan inte vara behjälpliga i frågan men hänvisade till att kontakta 

ett vaktbolag för att be dem bötfälla bilen för att sedan kunna få den bortforslad. Då detta 

verkar vara kostsamt för samfälligheten tar Ann istället kontakt med Kronofogden för att se 

om de kan vara behjälpliga i frågan. 

 

Daniel kontaktar boende på Melongatan 189 för att be dem klippa ner Syrénträden som står 

utanför deras tomt. Träden måste ses efter kontinuerligt så de inte blir för stora och hänger ut 

över cykelbanan. Om detta inte görs kommer samfälligheten ta bort träden. 

 

Gilbert har ordnat med bortforsling av tallveden. Dessa kommer att tas ner i samband med 

vårstäddagen. 

 

3 st vattenmätare har blivit utbytta. 

 

Den 20 april kommer vattnet stängas av då fastighet nr 171 ska bygga om sitt badrum. Nils 

delar ut lappar till alla fastigheter. 

 

Daniel har i uppdrag att se över möjligheten till elbilsladdare. 

 

2 st lampor på garagen måste höjas då de är ivägen vid bl. a snöröjning. Nils undersöker vart 

man kan köpa ny armatur eller om det finns andra alternativ och återkommer till styrelsen.  

 

Ann uppdaterar ”vem gör vad” listan med endast mobilnummer och skickar ut. Daniel lägger 

även ut den på vår hemsida.  
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En förfrågan har kommit in till styrelsen för att få månadsdebitering av samfällighetsavgiften. 

Styrelsen avslår begäran med hänvisning till beslut enligt stadgarna. 

 

Västsvenska Port & El AB har kontrollerat våra garageportar samt åtgärdat vissa fel. 

 

 

Nästa möte 2016-04-28 tillsammans med kvartersombuden. 

 

Birgitta tar med sig fika 

 

  

Vid protokollet 

 

 

 

Ann Kronquist 

  

Justerat 
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